[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ  ОТ 26.01.2009 ГОДА № 2-НПА «О  ПОЛОЖЕНИИ «О ПОРЯДКЕ УСТАНОВЛЕНИЯ, ПЕРЕРАСЧЕТА И ВЫПЛАТЫ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»  (В РЕДАКЦИИ  ОТ 02.03.2015 года № 141-НПА)»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

               29 июля 2015 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, и в целях приведения решения Думы с правилами юридической техники, внести следующие изменения  в решение Думы  от 26.01.2009 года № 2-НПА «О  Положении «О порядке установления, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Кавалеровского муниципального района»  (в редакции  от 02.03.2015 года № 141-НПА)»:
1.1. в пункте 10 раздела III:

а) слова «среднемесячного заработка» заменить словами «среднемесячного денежного содержания»;

б) слово «трудовую» заменить словом «страховую»;

1.2. в пункте 26 слова «Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» заменить словами «Федеральным законом от 28.12.2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района                                                                       С.Ю.Зайцев

пгт. Кавалерово

№ 182-НПА

От 29 июля   2015 года